te erunt animo, seseque a te disjungent ; infestis deinceps animis dissidentebitur ; inimicitias graves contrahas ; alia ex aliis similitas incidet, atrociорibus inimicitiae certaminibus exercenda. Cf. Amicitiam dissolvo, Odium. 2. Ponite tandem inimicitias, *réconciliés-vous enfin.* Inimicitias tandem candide et simpliciter ponite, deponite ; extinguite veteres similitates ; inimicitias diuturnas caritati patrie condonate ; disseidite tandem ab inimicitias et odiis inverteratis, vosque ex inimicitia in gratiam revocate. Cf. Amicitiam redintegro, Concilio. Usus : 1. Inimicitias appetere, concevoir, *avoir de la haine.* Indicere, concipere, denuntiare ; ad inimicitias vocare. 2. Inimicitias capere, *se faire des ennemis.* Suscipere, adire, subire, habere, exercere, gerere ; ad inimicitias venire, descendere ; inimicitiae mihi tecum sunt, intercedunt. 3. Inimicitias deponere, *réconcilier.* Ponere, patriæ concedere inimicitias ; ab inimicitia discedere. Cf. Odium.

INIMICUS, a, um, Ennemi. Item :

INIMICUS, 1, m. *Ennemi.* SYN. Hostis, infestus, infensus, adversarius, alienatus, non æquus, iniquus, invidus, obtrexator. EPITH. Acerbus, communis, gravis, incolunis, innocens, magnus, odiosus, paternus, pecuniosus, potentissimus, valens, verecundus, voluntarius. ADV. Acrius, aperte, crudeliter, graviter, valde, usque eo. PHRAS. Inimicus est perpetuus, *c'est un ennemi éternel.* Alienissimo est a me animo ; inimicissimum se mihi reddidit ; animum ostendit mihi crudeliter inimicum ; immortales in me gerit, exercet iras ; infestissimus est meis fortunis et laudibus ; inimicitias jam diu susceptas et, ut videtur, posteris tradendas, pertinacissime persequitur ; resident etiamnum in animo ejus graves atrocесque inimicitiae ; sunt mihi cum eo homine inimicitiae et vetetes et atrocibus celebratæ certaminibus ; odio me inseclatur capitali ; adversario illo utor gravi sane et infenso, qui, quidquid virium habet et acerbitatis, id totum in me confert ac effundit ; qui aduersatur mihi acerrime et gravissime ; qui mihi pestem ac perniciem molitur, exitum machinatur ; qui totus incumbit in meam perniciem ; me ubique meaque commoda oppugnat ; nullam adversus me injuriam præterimit. Cf. Hostis, Odium, Injuria. Usus : Aspicere te non potest, adeo inimico in te est animo.

INIQUE, *Injustement.* SYN. Injuste. Usus : Ita iniquissime comparatum est ; iniquissime expulsus. Inique, contra jus fasque agere.

INQUITAS, atis, f. *Injustice.* SYN. Injuria. EPITH. Tanta.) (*Æquitas.* Usus : *Æquitas certat cum iniquitate.* Habet ea res magnam iniquitatem. In tanta hominum perfidia et iniquitate vivimus. Cf. Injuria.